РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 августа 2016 года  № 88
    с. Поповкино

Об утверждении схемы расположения
размещения нестационарных
торговых объектов

       В соответствии с Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области утвержденным  Постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области № 88 от 16.08.2016 г.  Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области постановляет:
       1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области согласно приложению.
       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном сайте Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Поповкинского сельсовета
Дмитриевского района                                                   Г.П.Буцукин

 Исполнитель:
Н.Б.Данчина

                                                                             Утверждено
постановлением Администрации
                                                        Поповкинского сельсовета
                                                       Дмитриевского района
                                            Курской области
                                                      от 16.08.2016 г. № 88

CХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района
по состоянию на 16 августа  2016 г.
	 №
п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождение нестационарного торгового объекта
	 Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта(кв.м)
	 Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	Торговый объект
	с.Меловое
	Розничная торговля
	30,0
	3 час

	2.
	Торговый объект
	д.Меркуловка
	Розничная торговля
	30,0
	3 час

	3
	Торговый объект
	с. Погодино
	Розничная торговля
	50.0
	8 час

	4
	Торговый объект
	с.Погодино
	Розничная торговля
	 30,0
	2 час

	5.
	Торговый объект
	Красный Клин
	Розничная торговля
	30,0
	2 час

	6
	Торговый объект
	с.Поповкино
	Розничная торговля
	40,0
	8 час

	7.

	Торговый объект
	с.Коробкино
	Розничная торговля
	50,0
	8 час